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RECURSOS Corriente Anterior

2,227,617.27 2,041,376.97FONDOS
1,414,460.81 1,429,701.88DISPONIBILIDADES

28,765.56 13,634.66Caja General
1,385,695.22 1,416,067.19Bancos Comerciales M/D

0.03 0.03Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
167,052.35 161,648.98ANTICIPOS DE FONDOS
163,384.85 157,981.48Anticipos a Empleados

3,667.50 3,667.50Anticipos a Proveedores
646,104.11 450,026.11DEUDORES MONETARIOS

2.71 130,957.09D. M. x Tasas y Derechos
192,228.45 57,920.33D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
453,872.95 231,932.03D. M. x Transferencias de Capital Recibidas

0.00 29,216.66D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores
4,916,476.94 2,637,796.28INVERSIONES FINANCIERAS

77.52 77.52INVERSIONES TEMPORALES
77.52 77.52Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

6,620.92 6,620.92INVERSIONES PERMANENTES
6,620.92 6,620.92Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

4,894,869.10 2,616,685.64DEUDORES FINANCIEROS
4,894,869.10 2,616,685.64Deudores Monetarios por Percibir

14,909.40 14,412.20INVERSIONES INTANGIBLES
14,909.40 14,412.20Derechos de Propiedad Intangible
13,053.90 11,928.87INVERSIONES EN EXISTENCIAS
13,053.90 11,928.87EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

44.78 44.78Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
4,059.80 2,675.55Bienes Muebles
8,949.32 9,208.54Especies Municipales

5,063,902.42 5,128,750.17INVERSIONES EN BIENES DE USO
650,882.53 715,730.28BIENES DEPRECIABLES
619,469.00 619,469.00Bienes Inmuebles
666,309.50 666,309.50Maquinaria y Equipo de Producción
485,907.09 504,421.37Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
228,101.26 226,528.48Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

4,000.00 4,000.00Equipo de Defensa y Seguridad Pública
1,352,904.32 1,304,998.07Depreciación Acumulada
4,413,019.89 4,413,019.89BIENES NO DEPRECIABLES
4,413,019.89 4,413,019.89Bienes Inmuebles
1,493,155.63 1,328,037.99INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
1,493,155.63 1,328,037.99INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

0.00 1,129.70Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
0.00 40.00Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
0.00 1,704.24Bienes de Uso y Consumo Diverso
0.00 5.08Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
0.00 27,000.00Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

441,673.49 389,373.49Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
84,216.55 79,146.55Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

0.00 4,068.00Estudios de Preinversión
48,212.00 48,212.00Derechos de Propiedad Intangibles

1,075,851.35 890,494.83Costos Acumulados de la Inversión
156,797.76 113,135.90Depreciación Acumulada

14,672.00 14,538.00Remuneraciones Personal Eventual
1,135.00 264,371.60Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
1,000.00 930.00Productos Textiles y Vestuarios

400.00 2,357.25Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
0.00 1,030.50Productos de Cuero y Caucho
0.00 167,578.05Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
0.00 3,370.25Minerales y Productos Derivados
0.00 3,760.88Materiales de Uso o Consumo

1,766.66 83,504.10Bienes de Uso y Consumo Diverso
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12,710.00 16,071.00Otros Servicios y Arrendamientos
19.75 47.15Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

2,350.00 300.00Transferencias Corrientes al Sector Privado
95,453.40 3,637.61Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
74,581.14 64,591.14Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
3,727.13 2,927.13Semovientes

30,127.00 30,127.00Derechos de Propiedad Intangibles
8,636,439.10 6,585,484.22Costos Acumulados de la Inversión

845.25 0.00Depreciación Acumulada
8,873,535.93 7,244,625.88Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 13,714,206.16 11,147,890.28

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

732,385.62 968,614.97DEUDA CORRIENTE
196,513.62 221,207.01DEPOSITOS DE TERCEROS

24,608.24 24,608.24Depósitos Ajenos
107,147.56 82,105.41Anticipos por Servicios

7,203.46 7,648.83Anticipos por Intereses
46,704.93 45,512.86Depósitos de Retenciones Fiscales
10,494.10 61,331.67Depósitos por Recaudaciones por Liquidar

355.33 0.00Anticipo de Impuesto Retenido IVA
535,872.00 747,407.96ACREEDORES MONETARIOS
274,423.55 261,271.21A. M. x Remuneraciones

84,285.79 363,989.30A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
79,198.05 83,458.71A. M. x Gastos Financieros y Otros
7,341.45 3,425.00A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

59,571.48 7,497.49A. M. x Inversiones en Activos Fijos
31,051.68 27,766.25A. M. x Amortización de Endeudamiento Público

8,765,214.57 9,209,036.53FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
7,755,326.12 8,104,271.56ENDEUDAMIENTO INTERNO
7,755,326.12 8,104,271.56Empréstitos de Empresas Privadas Financieras
1,009,888.45 1,104,764.97ACREEDORES FINANCIEROS
1,009,888.45 1,104,764.97Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 9,497,600.19 10,177,651.50

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

3,602,596.33 499,177.51PATRIMONIO      ESTATAL
3,607,254.46 503,835.64PATRIMONIO
5,260,802.92 5,264,271.85Patrimonio Municipalidades

148,083.00 148,083.00Donaciones y Legados Bienes Corporales
(3,021,247.14) (6,128,134.89)Resultado Ejercicios Anteriores

1,219,615.68 1,219,615.68Superávit por Revaluaciones
4,658.13 4,658.13DETRIMENTO PATRIMONIAL
4,658.13 4,658.13Detrimentos de Fondos

614,009.64 471,061.27RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 4,216,605.97 970,238.78

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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